1326. 1Friedrich II. v. Montfort, 1273–1282 Dompropst, 1282–1290 Bischof. – 2Konrad v. Montfort, vgl.
Nr.1227, Anm.13.
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tiones aliquas preponere, sed ut contra ipsum ad instanciam predicti custodis quan-
tum de iure fuerit procedendum, quousque tam predictus futurus concanonicus no-
ster per subtractionem administracionis prebende sue quam et predictus minister no-
ster ad condignam solutionem cappe predicte per censuram ecclesiasticam conpella-
tur. In cuius constitutionis evidentiam et testimonium indubitatum presens instru-
mentum sigillo venerabilis in Christo F. dei gratia electi Curiensis, C. decani et ca-
pituli nostri fecimus roborari. Dat. Curie anno domini Mo.CCoLXXXoII. proximo
die sabbati post Florini, indictione XIa.
a) prepositi über der Zeile nachgetragen.

1327. (1119) Chur, 3. Dezember 1282
Frideruna von Vazerol verkauft mit Einwilligung ihrer Kinder und Walters von Vaz dem
Kloster Churwalden die Wiese Clairammis.

Or. (A), BAC. – Pg.15,5/10 cm. – Siegel besch., Abb. 5. – Rückvermerk (1464, später überschrie-
ben): Emptio unius prati dicti Clairammis per conventum a Frideruna de Vaz anno MCCLXXXII. –
Geschrieben von gleicher oder ähnlicher Churer Hand, wie Nr.1297, 1298, 1310*, 1312, 1314, 1315,
1316, 1326, 1343, 1374, 1377, 1389, 1390, 1392, 1457 u. 1489.

Abschr. (B), 1464, ebd., Cartular Churwalden, f. 21. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. II,14.

Regest: F. Jecklin, JHGG 38 (1908), S. 49, Nr.19.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, ad quorum manus presens L scrip-
tum pervenerit, quod ego Fridervna de Vaziroles1 pratum unum, L quod vulgari-
ter dicitur Clairammis2, quod iure proprietatis ad me L pertineat a), cum consensu et
assensu nobilis et potentis domini b) Waltheri de Vatz3 necnon cum consensu et as-
sensu infantium meorum scilicet Winfr idi, Heinr., Wil lehelmi et Mathi ldis
vendidi tradidi et donavi monasterio sancte Marie in Cvrwalde 4 pro XVI libris
metzanorum cum dimidia inperpetuum possidendum cum omni iure, quod in ipso
prato mihi competere videbatur. Testes vero, qui predicte venditioni interfuerunt,
sunt hii Petrus Pulex et duo filii sui, Jacobus de Saletz5, Adi lhardus, Ambro-
s ius, Si fr idus, V l icusa) Faber et Landolfus. In cuius rei testimonium presens in-
strumentum ipsi monasterio tradidi sigillo predicti nobilis viri Waltheri de Vatz ro-
boratum. Dat. Curie anno domini Mo.CCo.LXXXIIo. in festo Luci i, indictione XIa.
a) A. – b) d korr. aus v.

1328. (1145) (1281 oder 1282)
Bischof Friedrich von Freising gewährt den Besuchern des Klosters Müstair Ablass.